

502-3А (502)	Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-1А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-2А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-3А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-4А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-5А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-6А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-7А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503-8А (503)	Слесари-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
504-1А (504)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
505	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного зоотехника																				
	Кормоцех																				
506	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-1А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-2А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-3А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-4А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-5А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-6А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-7А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-8А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
506-9А (506)	Аппаратчик комбикормового производства	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет

510-1А (510)	Оператор (Оператор птицефабрик и механизированных ферм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
510-2А (510)	Оператор (Оператор птицефабрик и механизированных ферм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
510-3А (510)	Оператор (Оператор птицефабрик и механизированных ферм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-1А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-2А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-3А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-4А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-5А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-6А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-7А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-8А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-9А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-10А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
511-11А (511)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ЗРМ																										
512	Оператор (Оператор птицефабрик и механизированных ферм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
512-1А (512)	Оператор (Оператор птицефабрик и механизированных ферм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
513	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
513-1А (513)	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба заместителя генерального директора по АХЧ АХЧ																										
514	Рабочий АХЧ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
514-1А (514)	Рабочий АХЧ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

514-26А (514)	Рабочий АХЧ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
514-27А (514)	Рабочий АХЧ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
514-28А (514)	Рабочий АХЧ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
514-29А (514)	Рабочий АХЧ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел реализации																							
	<i>Столовая ЗИФ</i>																							
515	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-1А (515)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-2А (515)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-3А (515)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Кухонный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516-1А (516)	Кухонный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин "Зарни-Сорс 11", г. Сыктывкар, ул. Мира, д. 45</i>																							
517	Старший продавец	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Продавец	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518-1А (518)	Продавец	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Уборщик служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин "Зарни-Сорс 10", г. Сыктывкар, п. Нижний Чюв, ул. Малистрельская, д. 9/1</i>																							
520	Старший продавец	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Продавец	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521-1А (521)	Продавец	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Уборщик служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																							
	<i>РИМ</i>																							
523	Инженер по ремонту и обслуживанию технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по ГО и ЧС
(должность)

Туробов
(подпись)

Туробов А.В.
(Ф.И.О.)

23.12.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Черный
(подпись)

Черный И.Н.
(Ф.И.О.)

26.12.19
(дата)

Главный зоотехник
(должность)

Сенькина
(подпись)

Сенькина И.Ф.
(Ф.И.О.)

25.12.19
(дата)

Главный ветеринарный врач
(должность)

Туробова
(подпись)

Туробова Л.Н.
(Ф.И.О.)

25.12.19
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Чокянок
(подпись)

Чокянок О.В.
(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)

Заместитель начальника отдела реализации
(должность)

Павлова
(подпись)

Павлова А.В.
(Ф.И.О.)

24.12.2019
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

Лажанев
(подпись)

Лажанев М.О.
(Ф.И.О.)

26.12.19
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Гарабукина
(подпись)

Гарабукина В.А.
(Ф.И.О.)

24.12.19
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Колпакова
(подпись)

Колпакова Т.Г.
(Ф.И.О.)

25.12.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888
(№ в реестре экспертов)

Терзи
(подпись)

Терзи Светлана Михайловна
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)